Общество с ограниченной ответственностью
У Э Т М - Монтаж

Юр. адрес:    Россия,  620091, г. Екатеринбург
                           ул. Фронтовых бригад, 27
Факт. адрес: Россия, 620091, г. Екатеринбург
                           ул. Красных командиров, 29

Тел./факс: (343) 317-10-01        E-mail: uetmmontag@mail.ru           web: www.uetm-montag.ru
Исх. № 38-2/24-285
         от 16.04.2024г.

Секретарю Закупочной комиссии

Свидетельство - подтверждение производителя

Настоящим сообщаем, что запчасти для МВ высокого напряжения  изготавливаются

ООО «УЭТМ-Монтаж» по соответствующим ТУ и согласно конструкторской
документации (чертежей).

Качество поставляемой продукции подтверждается сертификатами качества.
   На продукцию установлен гарантийный срок не менее 36 месяцев с момента

получения товара по накладной.
  Гарантируем исполнение заказа на поставку запчастей для МВ высокого напряжения

для нужд филиалов АО «Теласи» по лоту  № 330.24.00116 в объемах и сроки, указанные в
Техническом задании – неотъемлемом приложении к конкурсной документации, в случае
признания заявки нашего предприятия наилучшей.

        Управляющий                                                                             ИП Леонов А.А.